FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 055/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/
R N ,  n o  u s o  d e  s u a s
atribuições que lhe confere o Regimento Interno desta Casa, em es
pecial o art. 9º, V, a,
RESOLVE:

Art.  1º  EXONERAR  a  Sr.(a)  EMELLINE  KYLSE  FURTADO  DE
LACERDA,  inscrita  no  CPF  nº  051.XXX.XXX-47,  do  Cargo
d e  A S S E S S O R ( A )  P A R L A M E N T A R  D A
PRESIDÊNCIA  da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição,
revogadas as disposições em contrário.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 02 de
outubro de 2025.

EGINA SOUZA XAVIER PACHÁ QUINTELA
Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN
CPF 704.XXX.XXX-49

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 31837364

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/10/2025.
EDIÇÃO 2253. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br